Res.: EncaminhaOfício 629/2023/DSP - Requerimento 353/2023
De| Paula Alessandra Bonin Costa Violante <pviolantesabesp.com.br>

Para legislativodcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 2024-01-16 16:32

ExcelentíssimoSenhorVereadorPresidente, Sr. David Ribeiro da Silva,

Em razão do pedido de prestação de esclarecimentosna sede dessa Casa Legislativa,em 07 de fevereiro de 2024, a respeitodo Sistema de Esgotamento Sanitário

do Município de Itaquaquecetuba, informa que a Diretoria de Engenharia e Inovação é responsável pelas obras estruturantesda Companhia, sendo que os

questionamentosrealizados por esta i. Casa dizem respeito à Diretoria de Operação, a qual destacará colaboradortecnicamentequalificadopara prestaras todas
as informações solicitadas.

Não obstante aisso, sempre com o objetivo de recebere respondertodos os ofícios enviados pelos ilustres Vereadores, solicito,gentilmente,que os envios

desses ofícios e/ou outras correspondênciassejam encaminhados aos canais oficiais de comunicação da Companhia: protocolopresidencia(Dsabesp.com.br,

propiciandoo acesso e a comunicação assertiva com a garantia efetiva de que estas correspondências sejam prontamente identificadase respondidas.

Respeitosamente,
CORRESPONDÊNCIA

Nº dr ah
RECEBI EMJe OL dA

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviada em: quarta-feira,13 de dezembro de 2023 16:24

Para: Paula AlessandraBonin Costa Violante <pviolante(Dsabesp.com.br>;Vereador Edson de Souza Moura <edsonmoura(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Assunto: EncaminhaOfício 629/2023/DSP - Requerimento353/2023

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 353/2023, de autoria do VereadorEdson de Souza Moura e outros, devidamente aprovado por esta
Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 12 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11)4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211

(Valença / Elza/Marcelo)